
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

SECRETARIA DE CULTURA E TURIS MO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 2018.06.20.1 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, 

ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS, SEGURANÇAS, CAMARIM, GRID, FILMAGEM E 

FOTOGRAFIA E ORNAMENTAÇÃO PARA A COMEMORAÇÃO DO FESTIVAL JUNINO DO MUNICÍPIO DE 

ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS DESSE CERTAME. DATA DA EMISSÃO: 20/06/2018 DATA DA 

ABERTURA: 03/07/2018 HORÁRIO: 07:30hs. LOCAL: Sede da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal, 

situada na Praça Joaquim Felipe, Nº 15 – Centro – Arneiroz-Ce. FONE: (88) - 3419-1020/1065. 

  

JOSÉ FÁBIO ANTUNES DE SOUSA, 

Pregoeiro Oficial do Município de Arneiroz-Ce, em 20 de Junho de 2018. 

  

Arneiroz-Ce, 20 de Junho de 2018.  

  

JOSÉ FÁBIO ANTUNES DE SOUSA 

Pregoeiro 

 


